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  6/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 9

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

1060

758

     527      533Maschi Femmine Totale

     378      380Maschi Femmine Totale   71,51%

Lista n. 1 LEGA NORD 128   17,53%
Lista n. 2 LIBERAL DEMOCRATICI - MAIE 1    0,14%
Lista n. 3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' 253   34,66%
Lista n. 4 VALLEE D'AOSTE 0    0,00%
Lista n. 5 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 4    0,55%
Lista n. 6 LISTA MARCO PANNELLA - EMMA BONINO 19    2,60%
Lista n. 7 UNIONE DI CENTRO 28    3,84%
Lista n. 8 FORZA NUOVA

FORZA NUOVA
4    0,55%

Lista n. 9 RIFOND.COM. - SIN.EUROPEA - COM.ITALIANI 16    2,19%
Lista n. 10 DI PIETRO ITALIA DEI VALORI 66    9,04%
Lista n. 11 AUTONOMIE LIBERTE' DEMOCRATIE - COMUNITA' 

ALPINA
3    0,41%

Lista n. 12 LA DESTRA-MPA- PENSIONATI -ALL.DI CENTRO 4    0,55%
Lista n. 13 SINISTRA E LIBERTA' 18    2,47%
Lista n. 14 PARTITO DEMOCRATICO 181   24,79%
Lista n. 15 FIAMMA TRICOLORE 5    0,68%
Totale Voti Validi 730

d) Voti non Validi :      Schede Bianche
Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

6
0

22

28
Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    758

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  96,31%
   0,79%
   0,00%
   2,90%
   0,00%
   3,69%


